一般競争入札参加資格確認申請書別添資料１

令和　　年　　月　　日

（契約担当者）　　様

住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　印
  （受 任 者）

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　令和　　年　　月　　日
２　工　事　名
３　工事箇所
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
　　電話番号　　　　（　　　）　　　　　ファクシミリ番号　　　　（　　　）
５　資格確認申請項目
	（１）資格者名簿における建築一式工事の格付（総合点数）

	(　　　　　　点)

	（２）本店又は建設業法に基づく許可を得た営業所所在地
（千葉県内にある事務所）

	（３）専任配置予定の技術者
	氏名

	生年月日
（年齢）
	住所
電話

	法令による免許
公告した資格のみ、取得年及び登録番号を記載すること。

	※現場管理実績の工事名・規模・期間

	（４）同種工事の施工実績

	工
事
名
称
等
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等
	単体　　　　　　　　共同企業体

	工
事
概
要
等
	規模等

	構造形式

	工法

	技術的特記事項

　　　※公告において、専任配置の技術者に実績を求めた場合は、本欄に記入のこと。

専任配置予定技術者の従事工事等の状況

（提出日）令和　　年　　月　　日別添資料２

１　応募工事名
	入札の種類

	工事名

	工事箇所

	工種

２　専任配置予定技術者等の状況
	申請等会社名

	建設業許可番号

	（フリガナ）
配置予定技術者名

	生年月日
（西暦で記載）

　　年　　月　　日

	監理技術者証番号

	保有資格
	（　 　　）

（注）保有資格は、公告した要件の資格のみ、名称（資格者証に記載される略語による）及び登録番号を記載してください。

３　申請時における専任配置予定技術者の従事工事の状況
	従事中工事名

	(CORINS登録番号)

	発注機関名

	工期（西暦）
	20　　　年　　　月　　　日　　～　　　20　　　年　　　月　　　日

	従事役職
	監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他（　　　　　　　　　　　　）

	本工事と重複する場合の　対応措置

（注1） 提出日現在で、専任配置予定の技術者が従事している工事（民間工事を含む）等の状況を記載してください。なお、現在従事中の工事のない場合はその旨を明記し、また、兼務工事のある場合は、本用紙を複写して記載してください。
（注2） 本工事と重複する場合の対応措置については、具体的な内容について記載するとともに、適宜確認資料を添付してください。

４　本調書作成者
　所属部課名　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　電話

	行政庁記入欄
	（申請者は記入しないこと）

	　１　CORINS等への登録に問題はない。
　２　現在従事中の工事がある。
　３　申請等会社名と監理技術証上の所属会社名が異なる。
　４　公告又は公募した要件の資格を有していない。
　５　該当する監理技術者資格者証情報がない。
　６　その他

1